MOTORI ORBITALI
HYDRAULIC MOTOR SERIES
BG - BH
C/1 COD. 06-0111-A02
radek
Razítko
C/2
orbital divisionorbital divisionorbital division

C/3
orbital divisionorbital divisionorbital division
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Cilindrata
Displacemet
130
CODICE
CODE
Cilindrata
Displacement
130 128 cm3/giro
[7.80 in3/rev]
160 168 cm3/giro
[10.24 in3/rev]
200 195 cm3/giro
[11.89 in3/rev]
250 244 cm3/giro
[14.88 in3/rev]
315 292 cm3/giro
[17.81 in3/rev]
100 101 cm3/giro
[6.16 in3/rev]
80 73 cm3/giro
[4.45 in3/rev]
50 49 cm3/giro
[2.99 in3/rev]
400 390 cm3/giro
[23.79 in3/rev]
40 40 cm3/giro
[2.44 in3/rev]
Flangia
Mounting
A
CODICE
CODE
Flangia
Mounting
A 4 Fori(1)
4 Bolts(1)
N 2 Fori
2 4 Bolts
Alberi
Shafts
C25.4
CODICE
CODE
Alberi
Shafts
C25 Cilindrico Ø25 mm
Parallel keyed 0.97 in
SD25 Scanalato 1” 6B
1” 6B Splined
C25.4 Cilindrico Ø25.4 mm
Parallel keyed 1 in
Opzioni
Options
CODICE
CODE
Opzioni
Options
 Nessuna opzione
Without options
TAC-U Tachimetro(2)
Tachometer(2)
HPS Guarnizione alta pressione
High Pressure Seal
HPS TAC-U Guarnizione alta pressione+Tachimetro(2)
High Pressure Seal+Tachometer(2)
FKM Guarnizioni VITON
VITON Seals

C/12
orbital divisionorbital divisionorbital division
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE BH
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL SPECIFICATIONS BH
Serie
Series
BH
Cilindrata
Displacemet
130
CODICE
CODE
Cilindrata
Displacement
130 128 cm3/giro
[7.81 in3/rev]
160 168 cm3/giro
[10.25 in3/rev]
200 195 cm3/giro
[11.89 in3/rev]
250 244 cm3/giro
[14.88 in3/rev]
315 292 cm3/giro
[17.81 in3/rev]
100 101 cm3/giro
[6.16 in3/rev]
80 73 cm3/giro
[4.45 in3/rev]
50 49 cm3/giro
[2.99 in3/rev]
400 390 cm3/giro
[23.79 in3/rev]
Flangia
Mounting
A
CODICE
CODE
Flangia
Mounting
A 4 Fori
4 Bolts
T 2 o 4 Fori
2 or 4 Bolts
Attacchi
Porting
1/2” NPTF
CODICE
CODE
Attacchi
Porting
7/8” 7/8”-14 UNF
SAE10
1/2”
NPTF 1/2”-14 NPTF
BFL Manifold
Alberi
Shafts
C25.4
CODICE
CODE
Alberi
Shafts
C25.4 Cilindrico Ø25.4 mm
1 in Parallel keyed
SE25 Scanalato 1” 6B
1” 6B Spline
SE21 Scanalato 7/8” - Z13
7/8” - 13 Tooth Spline
CS25.4 Cilindrico Ø25.4 mm con foro
1 in Parallel keyed with Crosshole
Opzioni